



انگلیس

وقت سفارت

اولین گام در روند صدور ویزا تعیین وقت مصاحبه با سفارت مورد نظر است. هر متقاضی می باید با تکمیل فرم تقاضای ویزا و تعیین وقت سفارت، حضور خود را در روز و ساعت مشخص به سفارت کشور مبدأ اعلام نماید. اکثر سفارتخانه‌های خارج از ایران، تنها پس از دریافت مبلغ هزینه ویزا، تقویم تعیین وقت سفارت را در اختیار متقاضیان قرار می دهند. قوانین کشورهای مختلف در ارتباط با شیوه دریافت مبلغ ویزا، قابل یا غیر قابل استرداد بودن هزینه‌ها و تغییر وقت سفارت متفاوت است.

پیکاپ پاسپورت و ویزا

وقتی فردی قصد هر گونه سفر یا مهاجرت به کشور دیگری را داشته باشد می بایست با مراجعه به سفارت آن کشور درخواست خود را مبنی بر اجازه سفر به آن کشور به همراه مدارک مورد نیاز تسلیم نماید؛ که اصطلاحاً به این مجوز سفر و ورود به خاک آن کشور ویزا یا روادید گفته می شود. حال سفارت پس از مصاحبه حضوری با فرد متقاضی سفر و بررسی مدارک تسلیمی وی تصمیم می گیرد که فرد متقاضی واجد شرایط سفر به خاک آن کشور است یا واجد شرایط سفر نیست و اصطلاحاً ویزا به وی تعلق می گیرد یا تعلق نمی گیرد؛ که در صورت تأیید فرد و درخواست صدور ویزا فرد متقاضی برچسب مخصوص ویزا یا روادید در صفحات داخلی حال برای اخذ ویزا برخی کشورها می باید به کشور دیگر سفر کرد و به سفارت کشور مقصد. پاسپورت فرد الصاق و ضمیمه می گردد در کشور واسط مراجعه نمود که این کار می باسد توسط شخص متقاضی صورت پذیرد و در مرحله بعد پس از اعلام تعلق گرفتن ویزا به فرد متقاضی یا عدم تأیید صلاحیت وی برای تعلق گرفتن ویزا می بایست فرد متقاضی در حالت اول سفر مجدد به کشور واسط به منظور الصاق ویزا درون پاسپورت خود نماید و در حالت دوم فرد متقاضی می باید سفر مجدد به منظور بررسی اعتراض به عدم صدور ویزا و ارائه مدارک تکمیلی تر در صورت لزوم و تسلیم درخواست مجدد به سفارت نماید

اما در حالت اول با توجه به اینکه جهت درج ویزا در پاسپورت الزام به حضور شخص متقاضی در سفارت نیست، پاسپورت می تواند از طریق یک کارگزار تحویل سفارت گردد و فرایند ارسال پاسپورت به سفارت و عودت و بازگرداندن پاسپورت دارای ویزا به شخص متقاضی را پیکاپ پاسپورت یا پیکاپ ویزا گویند.

شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی و زیارتی **راشنو پرواز** با چندین سال فعالیت در زمینه ارائه خدمات توریستی مفتخر به اطلاع برساند خدمات گرفتن وقت سفارت و پیکاپ برای سفارت خانه جدول پیوست ارائه می دهد.

مدارک مورد نیاز ویزای توریستی انگلیس:

مدارک مالی:

—پرینت بانکی ۶ ماهه

حداقل مانده برای انگلیس ۵۰ میلیون تومان میباشد و مانده حساب نباید بصورت یک دفعه افزایش پیدا کند

(برای تمامی حساب ها اگر رقم بزرگ وارد حساب شود منبع ورود پول به حساب به عنوان مثال به علت فروش خانه پول وارد حساب شده که در این صورت مدارک فروش خانه باید ارائه شود)

—سند ملکی

—تمکن مالی ۵۰ میلیون تومان

—در صورت داشتن سهام یا سپرده بانکی

*اگر هزینه های سفر به عهده دعوت کننده است: گواهی شغلی دعوت کننده، پرینت بانکی دعوت کننده، سند منزل دعوت کننده، وضعیت اقامت دعوت کننده و برگه پرداخت مالیات دعوت کننده

مدارک شغلی:

کارمند: گواهی اشتغال به کار شامل مدت زمان کار در شرکت، سمت، حقوق، شرح وظایف و مدت زمان مرخصی، ۶تا آخرین فیش حقوقی
مدیران بخش خصوصی: آخرین روزنامه رسمی، آگهی تاسیس، قبض پرداخت مالیات، لیست بیمه پرسنل، قراردادهای و فعالیت های شرکت
مشاغل آزاد: جواز و تأییده جواز کسب از اتحادیه، قبض پرداخت مالیات، اجاره نامه یا سند ملک محل فعالیت، قراردادهای و مدارک فعالیت شرکت

پزشک: پروانه مطب، ترجمه کارت نظام پزشکی

مهندسین: کارت نظام مهندسی، قراردادهای کاری

وکلا: پروانه و کالت، کارت وکالت بازنشسته: حکم بازنشستگی، ۶ عدد آخرین فیش حقوقی

دانش آموز یا دانشجو: گواهی تحصیلی، کارت دانش آموزی یا دانش جویی

تذکر: شرکت هایی که جزء تحریم می باشد مدارک شغلی نباید ارائه گردد

دعوت نامه:

نسبت دعوت کننده با میهمان، علت سفر به انگلیس، اگر ساپورت مالی با دعوت کننده است در دعوت نامه ذکر شود.

مدارک دعوت کننده:

گواهی شغلی، پرینت بانکی، سند ملکی، وضعیت اقامت در انگلیس، برگه پرداخت مالیات

اگر منزل دعوت کننده کوچک و فاقد اتاق اضافه برای پذیرایی از مهمان باشد باید رزرو هتل انجام شود. برای دعوت نامه های تجاری ارائه واجر هتل به سفارت الزامیست. برای دیدار اقوام درجه یک به هیچ عنوان نباید رزرو هتل انجام شود مگر شخص دعوت کننده فاقد خانه به عنوان مثال دانشجو ور در خوابگاه اقامت دارد.

مدارک ضمیمه

—اصل پاسپورت و اصل پاسپورت های قدیم

—ترجمه شناسنامه

—ترجمه سند ازدواج

—ترجمه سابقه بیمه

—ترجمه برگ اول دفترچه بیمه

—۲قطعه عکس ۳/۵*۴/۵

تعهد نامه مالی: اگر هزینه های سفر به عهده شخص سفر کننده نمی باشد باید تعهد نامه محضری ارائه شود